
Page 1/7

POLSKA - OLEJ OPAŁOWY - DOSTAWY OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO DLA 
OŚRODKA SZKOLENIA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ W SUCHEJ ORAZ ODDZIAŁU 
ZAMIEJSCOWEGO W ZWARTOWIE

242/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawy oleju opałowego lekkiego dla Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej oraz 
Oddziału Zamiejscowego w Zwartowie
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia 
Służby Więziennej w Suchej oraz Oddziału Zamiejscowego w Zwartowie – z podziałem na dwie 
części: Część I – dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w 
Suchej, Sucha 144, 89-526 Lubiewo – 130 m3 Część II – dostawa oleju opałowego lekkiego do 
Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej – Oddział Zamiejscowy w Zwartowie, Zwartowo 25, 
84-210 Choczewo – 55,65 m3 2.Szacunkowa ilość oleju opałowego lekkiego razem wynosi 185,65 m3
Identyfikator procedury: edc8112a-1134-4947-b68e-4a02d9f09a83
Wewnętrzny identyfikator: OSS.2232.102.2023.SZ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sucha 144  
Miejscowość: Lubiewo
Kod pocztowy: 89-526
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 831,656.35 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:



Page 2/7

Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy PZP
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, art. 108 
ust 1 pkt 4 ustawy PZP, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2 ustawy PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
Opis: Część I – dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w 
Suchej, Sucha 144, 89-526 Lubiewo – 130 m3 Dostawy odbywać się będą sukcesywnie po 
zgłoszeniu za pośrednictwem poczty elektronicznej lub telefonicznie przez przedstawiciela 
Zamawiającego wskazanego w umowie dla każdego miejsca dostawy. Ilość oraz termin każdorazowej 
dostawy do miejsc wskazanych w przedmiocie umowy określane będą przez przedstawiciela 
Zamawiającego, z jednoczesnym obowiązkiem realizacji dostawy w terminie nie później niż 7 dni 
roboczych od daty zgłoszenia. Realizacja dostawy w uzgodnionych terminach, od poniedziałku do 
piątku, w godzinach 8:00 – 14:00.
Wewnętrzny identyfikator: Część I Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby 
Więziennej w Suchej

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy



Page 3/7

Ilość: 130,000 litr

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sucha 144  
Miejscowość: Lubiewo
Kod pocztowy: 89-526
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 
wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi objętymi zamówieniem, 
stosownie do art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo Energetyczne (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1385.)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena Waga (wartość punktowa, dokładna):60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia od dnia złożenia zamówienia - 40 pkt

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha,
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha


Page 4/7

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-19+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-19+01:00 11:30:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformy, na której prowadzone jest 
postępowanie: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej"

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w 
Suchej
Organizacja rozpatrująca oferty: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej - Oddział 
Zamiejscowy w Zwartowie
Opis: Część II – dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w 
Suchej – Oddział Zamiejscowy w Zwartowie, Zwartowo 25, 84-210 Choczewo – 55,65 m3 Dostawy 
odbywać się będą sukcesywnie po zgłoszeniu za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 
telefonicznie przez przedstawiciela Zamawiającego wskazanego w umowie dla każdego miejsca 
dostawy. Ilość oraz termin każdorazowej dostawy do miejsc wskazanych w przedmiocie umowy 
określane będą przez przedstawiciela Zamawiającego, z jednoczesnym obowiązkiem realizacji 
dostawy w terminie nie później niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia. Realizacja dostawy w 
uzgodnionych terminach, od poniedziałku do piątku, w godzinach 8:00 – 14:00.
Wewnętrzny identyfikator: Część II Dostawa oleju opałowego lekkiego do Ośrodka Szkolenia Służby 
Więziennej w Suchej - Oddział Zamiejscowy w Zwartowie

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy
Ilość: 55,650 litr

https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha


Page 5/7

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zwartowo 25  
Miejscowość: Choczewo
Kod pocztowy: 84-210
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 
wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi objętymi zamówieniem, 
stosownie do art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo Energetyczne (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1385.)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena Waga (wartość punktowa, dokładna):60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia od dnia złożenia zamówienia - 40 pkt

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha,
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha


Page 6/7

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-19+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-19+01:00 11:30:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformy, na której prowadzone jest 
postępowanie: https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej"

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Ośrodek Szkolenia Służby 
Więziennej w Suchej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w 
Suchej
Organizacja rozpatrująca oferty: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
Numer rejestracyjny: 5611221394
Adres pocztowy: Sucha 144  
Miejscowość: Lubiewo
Kod pocztowy: 89-526
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej
E-mail: os_sucha@sw.gov.pl
Telefon: 52 334 12 25

https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
mailto:os_sucha@sw.gov.pl


Page 7/7

Faks: 52 334 11 60
Adres strony internetowej: https://sw.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc3f137c-df85-4578-838a-75b9f54f5bc5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-14Z 14:06:24Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00762271-2023
Numer wydania Dz.U. S: 242/2023
Data publikacji: 2023-12-15Z

https://sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ossw_sucha
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

